
Příkazní smlouva 

PPO Ústí nad Labem - levý břeh, zajištění provozu a funkce PPO                                           1/9 
 

Příkazní smlouva  
 

Číslo : 25DOD93000005 
 

PŘÍKAZCE: 
 
Název:    Povodí Labe, státní podnik  
Adresa sídla:   Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 
Statutární orgán:  Ing. Marián Šebesta, generální ředitel   
 
    Závod Roudnice nad Labem 
Adresa závodu:  Roudnice nad Labem, Nábřežní 311, PSČ 413 01,   
Osoba oprávněná k podpisu: XXX 
Zástupce pro věci technické:  XXX  
    XXX 
    XXX 
IČO:    70890005 
DIČ:    CZ70890005 
Obchodní rejstřík:  Krajský soud v Hradci Králové, oddíl A, vložka 9473 
Bankovní spojení:   XXX  
Telefon:    XXX  
Mobil:    XXX  
    XXX 
e-mail:    XXX                                                                   
    XXX 
 
jako příkazce nebo vlastník na straně jedné (dále jen příkazce) 
 
a 
 
PŘÍKAZNÍK: 
 
Název:    Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným  
Adresa sídla:   Křižíkova 2393, 415 01 Teplice  
Statutární orgán:  Ing. Adam Sinevič, jednatel 
    Oldřich Řáha, jednatel 
Osoba oprávněná k podpisu: Každý jednatel zastupuje společnost samostatně. 
Zástupce pro věci technické:   XXX 
Osoba odpovědná za řízení stavebně-montážních prací: XXX   
IČO:    40233308   
DIČ:    CZ40233308 
Obchodní rejstřík:  Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 1578 
Bankovní spojení:  XXX                                                                             
    XXX 
Telefon:   XXX 
Mobil:    XXX 
e-mail:    XXX  
 
 
jako příkazník nebo správce na straně druhé (dále jen příkazník) 
 
Účastníci smlouvy uzavírají podle ustanovení § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku tuto 
příkazní smlouvu o obstarání správy a výkonu dalších práv a povinností souvisejících s provozem vodního díla: 
Ústí nad Labem – Levý břeh, protipovodňová ochrana na Q100 na Labi a s instalací mobilních protipovodňových 
zábran. 



Příkazní smlouva 

PPO Ústí nad Labem - levý břeh, zajištění provozu a funkce PPO                                           2/9 
 

Článek 1 

Předmět smlouvy 

1. Příkazník se zavazuje pečlivě podle svých schopností a za podmínek dále uvedených v této příkazní 
smlouvě (dále jen smlouva) a za úplatu obstarávat pro příkazce, jeho jménem a na jeho účet správu a výkon 
dalších práv a povinností dle platného provozního řádu vodního díla: „Labe, Ústí nad Labem Levý břeh - 
protipovodňová ochrana na Q100 na Labi“ (dále jen PPO UL-LB) v období mimo povodeň, při nebezpečí 
povodně, při povodni, po povodni a při mimořádných událostech.  

Provozní řád pro PPO UL-LB (Provozní řád objektů protipovodňové ochrany v Ústí nad Labem na levém 
břehu) byl zpracován firmou ADONIX spol. s r.o., Pardubice v roce 2013 a schválen ředitelem závodu 
Dolní Labe, Povodí Labe, státní podnik, dne 12. 11. 2014. 

Rozsah PPO UL-LB s vyznačením chráněných subjektů je uveden v příloze č. 1a až 1c této smlouvy. 

Příkazník se zavazuje pro příkazce zajistit provedení těchto činností: 

1.1 Pravidelné měsíční kontroly a údržba vodního díla PPO UL-LB s prováděním záznamů o kontrole 
a údržbě do provozního deníku. 

1.2 Kontrola a údržba dosedacích patek pro instalaci mobilních protipovodňových zábran v podzemní 
železobetonové zdi a kontrola, údržba, funkční zkoušky, provoz a konzervace veškerých 
protipovodňových uzávěrů uvedených v příloze č. 2 této smlouvy.  

1.3 Kontroly a údržba revizních a čerpacích šachet. 

1.4 Údržbu, pravidelný servis, funkční zkoušky a provoz mobilních čerpadel na samostatném podvozku 
(diesel agregát) v počtu 9 ks. 

1.5 Údržbu, revize, pravidelný servis, funkční zkoušky a provoz ponorných mobilních čerpadel v počtu 
10 ks,  

1.6 Údržbu, revize, pravidelný servis, funkční zkoušky a provoz čerpadel osazených v čerpacích vrtech 
v počtu 16 kusů uvedených v příloze č. 3 této smlouvy. 

1.7 Údržbu, revize, pravidelný servis, funkční zkoušky a provoz elektrocentrál v počtu 9 kusů. 

1.8 Údržbu, revize, pravidelný servis, funkční zkoušky a provoz stabilní čerpací stanice „Podmokelská“ 
na stoce Y, umístěné v ulici Podmokelská, Ústí nad Labem - Krásné Březno, dle platného 
provozního řádu pro PPO UL-LB. 

1.9 Skladování mobilních protipovodňových zábran a souvisejících zařízení (dále MPPZ) ve skladu k 
tomu určeném v ulici Hostovická, Ústí nad Labem a v areálu firmy XXX, Ústí nad Labem. Seznam 
MPPZ, včetně počtu kusů je uveden v příloze č. 4 této smlouvy. 

1.10 Pravidelné roční kontroly a údržba MPPZ s prováděním záznamů o kontrole a údržbě do 
provozního deníku. 

1.11 Připravenost a garantovaná dostupnost záložních zdrojů elektřiny, dle článku 6 této smlouvy. 

1.12 Přepravu MPPZ a záložních zdrojů elektřiny do místa instalace a zpět do místa uskladnění. Instalaci 
MPPZ a záložních zdrojů elektřiny a jejich odinstalaci, uzavření a otevření protipovodňových 
uzávěrů. 

1.13 Spolupráce s provozovatelem (město Ústí nad Labem) MPPZ v prostoru hlavního vlakového 
nádraží a u mostu Edvarda Beneše při manipulaci a instalaci MPPZ.  

1.14 Spolupráce s ostatními chráněnými subjekty při manipulaci a instalaci MPPZ. 

1.15 Zajištění ostrahy předmětu správy při manipulaci, instalaci a odinstalaci MPPZ a zajištění ostrahy 
předmětu správy při manipulaci a instalaci MPPZ před povodňovým obdobím, při povodni a při 
manipulaci a odinstalaci MPPZ po povodňovém období. 

1.16 Údržbu, čištění a konzervaci MPPZ včetně zajištění mycích ploch k čištění a údržbě po povodni. 

1.17 Sledování a přečerpávání případných průsaků, včetně poskytnutí a obsluhy záložních zdrojů 
elektřiny. 



Příkazní smlouva 

PPO Ústí nad Labem - levý břeh, zajištění provozu a funkce PPO                                           3/9 
 

1.18 Zajištění provozu celého komplexu PPO UL-LB během povodňového období v souladu s pokyny 
dle provozního řádu PPO UL-LB,  průběžné vedení dokumentace o průběhu povodně (Povodňová 
kniha), 

1.19 Spolupráce s provozovatelem (město Ústí nad Labem) MPPZ v prostoru hlavního vlakového 
nádraží a u mostu Edvarda Beneše za povodňového stavu.  

1.20 Spolupráce s ostatními chráněnými subjekty za povodňového stavu.  

 

Článek 2 

Součinnost příkazce a příkazníka 

1. Příkazce udělí příkazníkovi pokyny dohodnutým způsobem dle bodů uvedených v čl. 2, odst. 2, 3 a 4. 

2. Zástupce příkazce ve věcech technických přikáže zástupci příkazníka ve věcech technických pohotovost k 
instalaci MPPZ a poskytnutí záložních zdrojů elektřiny, osobně, e-mailem či telefonicky 24 hod před 
předpokládaným počátkem instalace MPPZ. Příkazník je uveden v pohotovost a vyčká na pokyn příkazce 
k zahájení prací spojených s instalací MPPZ a uzavřením protipovodňových uzávěrů PPO UL-LB. 

3. Zástupce příkazce ve věcech technických přikáže zástupci příkazníka ve věcech technických instalaci 
anebo odinstalací MPPZ a záložních zdrojů elektřiny, uzavření anebo otevření protipovodňových uzávěrů 
PPO UL-LB, osobně či telefonicky anebo e-mailem.  

4. Příkazník musí zahájit práce související s instalací anebo odinstalací MPPZ a záložních zdrojů elektřiny, 
uzavřením anebo otevřením protipovodňových uzávěrů PPO UL-LB nejpozději do 2 hodin od vydání 
pokynu příkazce.  

5. Příkazník není oprávněn nakládat s předmětem správy jinak, než stanoví tato smlouva a provozní řád pro 
PPO UL-LB. Příkazník nesmí předmět správy nebo jeho část prodat nebo zastavit. 

 

Článek 3 

Plné moci a pokyny 

1. Příkazce uděluje tímto příkazníkovi plnou moc pro provádění všech činností plynoucích z této smlouvy a 
směřujících zejména k včasné instalaci MPPZ a záložních zdrojů elektřiny za povodně a technickému 
zabezpečení správy svěřených předmětů podle provozního řádu PPO UL-LB. Příkazník podpisem této 
smlouvy tuto plnou moc přijímá. 

2. V souladu s příslušnými ustanoveními občanského zákoníku platí, že pokud z výslovného pokynu příkazce 
týkajícího se obstarání konkrétní záležitosti správy nevyplývá něco jiného, může příkazník ke splnění této 
smlouvy užít třetí osoby. 

3. Příkazník není oprávněn provádět prostřednictvím třetí osoby instalaci a odinstalaci mobilních 
protipovodňových zábran. 

4. Příkazník je povinen postupovat při své činnosti s potřebnou péčí podle pokynů příkazce a v souladu s jeho 
zájmy, které mu jsou známy nebo mu známy musí být, stejně tak s obecně závaznými předpisy a platným 
provozním řádem PPO UL-LB.  

 

Článek 4 

Převzetí předmětu správy 

1. Do 15 dnů od prvního dne doby plnění příkazu dle článku 9 této smlouvy příkazce předá příkazníkovi 
MPPZ. O převzetí MPPZ bude sepsán protokol s výčtem předmětů a zařízení a jejich stavu v době převzetí. 



Příkazní smlouva 

PPO Ústí nad Labem - levý břeh, zajištění provozu a funkce PPO                                           4/9 
 

2. Do 15 dnů od prvního dne doby plnění příkazu dle článku 9 této smlouvy příkazce předá příkazníkovi 
v tištěné podobě schválený provozní řád PPO UL-LB. O jeho předání a převzetí sepíší smluvní strany 
protokol.  

3. Nejpozději 15 dnů před koncem platnosti této smlouvy předá příkazník příkazci protokol o předání a 
převzetí všech prvků MPPZ s výčtem předmětů a zařízení a jejich stavu v době předání. Do 15 dnů od 
konce platnosti této smlouvy příkazník předá zpět příkazci MPPZ. O předání MPPZ bude sepsán protokol 
s výčtem předmětů a zařízení a jejich stavu v době předání. 

 

Článek 5 

Další závazky příkazníka 

Příkazník se zavazuje zajistit: 

1. operativní spolupráci a koordinaci všech činností týkajících se funkčnosti, kompletnosti a provozu 
stavebních objektů, provozních souborů a zařízení vodního díla PPO UL-LB v majetku města Ústí 
nad Labem, 

2. operativní spolupráci a koordinaci všech činností týkajících se funkčnosti, kompletnosti a provozu 
stavebních objektů, provozních souborů a zařízení vodního díla PPO UL-LB s ostatními subjekty 
v území chráněném PPO UL-LB, 

3. zabezpečení veškeré techniky, která je nutná k instalaci MPPZ, zajištění a přistavení čerpací techniky 
a záložních zdrojů elektřiny, 

4. užívání předmětu správy včetně jeho součástí a příslušenství v souladu s účelem, ke kterému je určen, 

5. aktualizaci a archivování veškeré technické dokumentace vztahující se k předmětu správy, pokud tuto 
povinnost nemá ze zákona příkazce, 

6. umožnit příkazci nahlížet do spisů, dokladů a souboru dat vztahujících se k předmětu správy, kdykoliv 
o to příkazce požádá, 

7. neprodleně oznámit příkazci jakékoliv neoprávněné užívání, závadu, ztrátu či zcizení předmětu 
správy, nebo jeho části, 

8. zřídit kontaktní pracoviště s nepřetržitou službou při zahájení instalace MPPZ a poskytnutí záložních 
zdrojů elektřiny, 

9. zúčastňovat se pravidelných obchůzek TBD, 

10. pracovní podmínky pro osoby podílející se na provozu PPO UL-LB v souladu s legislativními 
předpisy souvisejícími s bezpečností práce, 

11. veškerá nezbytná oprávnění pro provádění všech prací souvisejících se zajištěním provozu PPO UL-
LB. 

12. průběžně vést Provozní deník vodního díla se zápisy z kontrolních obchůzek obsahující: 

  - popis veškerých činností v daném měsíci příkazníkem provedených  

  - zjištěné vady na vodním díle včetně jejich fotodokumentace  

 

Článek 6 

Poskytování záložních zdrojů elektřiny 

 
1. Příkazník se touto smlouvou zavazuje, že zajistí pro příkazce záložní zdroje elektřiny v případě 

povodňového stavu a to za podmínek dále uvedených.  
 



Příkazní smlouva 

PPO Ústí nad Labem - levý břeh, zajištění provozu a funkce PPO                                           5/9 
 

2. Záložními zdroji se rozumí dieselagregáty (dále jen DA) pro napájení elektrických čerpadel SAER S-
151C/5-MS152-17T s příkonem 13 kW umístěných v čerpacích vrtech ČP1 až ČP3 a ČP7 až ČP12 
elektřinou v průběhu povodně: 
-  2 ks  minimálně 250 kVA  
-  3 ks minimálně  150 kVA  
-  1 ks minimálně  250 kVA (záloha dle čl. 6 odst. 4.4.) 

 
3. Předání/převzetí, umístění, instalace DA 

3.1. DA budou zprovozněny v souvislosti s instalací PPO UL-LB nejpozději do 12 hodin od nahlášení 
požadavku příkazníkovi.  

3.2. Příkazník se zavazuje, v souvislosti s instalací PPO UL-LB, nejpozději do 12 hodin od nahlášení 
požadavku příkazcem příkazníkovi DA přistavit a zprovoznit a obsluhovat. Pro určení této doby je 
rozhodující čas přijetí požadavku na DA příkazcem. 

3.3. DA budou provozovány výhradně osobami pověřenými příkazníkem. 
3.4. DA bude instalován příkazníkem na místě určeném příkazcem. Místo instalace je specifikováno 

přílohou č. 5 a 6 této smlouvy. 
3.5. Příkazník zajistí potřebné silové propojení včetně kabelových rozvodů a jejich instalaci.  
3.6. Příkazník je povinen zajistit trvalou obsluhu DA v průběhu jeho poskytnutí. 
3.7. Doba poskytnutí DA je dána požadavkem příkazce. K ukončení poskytování DA postačí předání tohoto 

požadavku trvalé obsluze DA příkazníka. 
 
4. Obsluha DA 

4.1. Příkazník je povinen zajistit dodávku a doplňování provozních kapalin do DA vč. PHM s ohledem na 
maximální hospodárnost provozu DA.  

4.2. Příkazník je povinen zajistit provoz DA a zajistit trvalou obsluhu DA. 
4.3. Nebezpečí škody na DA nese po celou dobu poskytování příkazník. V případě, že se vyskytne porucha 

na poskytovaných DA, příkazník je povinen na své náklady buď poruchu odstranit nebo neprodleně 
dodat na místo vadného DA jiný, bezvadný DA shodného nebo obdobného typu.  

4.4. Příkazník připraví jeden DA 250 kVA do zálohy. 
 

 

Článek 7 

Úplata 

1. Za činnosti poskytnuté v souladu s touto příkazní smlouvou příkazníkem se příkazce zavazuje zaplatit 
příkazníkovi odměnu, která bude rozdělena do následujících částí, dle kalkulace nákladů uvedené v příloze 
č. 7 této smlouvy: 

1.1 stálá paušální platba ve výši 219 245,- Kč měsíčně (slovy dvě stě devatenáct tisíc dvě stě čtyřicet pět 
korun českých), ke které se připočte DPH v zákonné výši, a to za činnosti příkazníka související 
s plněním úkolů a povinností, podle výčtu činností uvedených v článku 1 odst. 1.1 až 1.11 této smlouvy 
a podle výčtu závazků uvedených v článku 5 této smlouvy.  

1.2 jednorázová platba za činnosti příkazníka při nebezpečí povodně, při povodni, po povodni a při 
mimořádných událostech a provádění bezpečnostních opatření při nich, související s přepravou, 
instalací MPPZ a DA, uzavřením a otevřením protipovodňových uzávěrů a odinstalací MPPZ a DA, 
podle výčtu činností uvedených v článku 1 odst. 1.12 - 1.16 této smlouvy. Platba je stanovena 
v závislosti na typu povodně a rozsahu instalace MPPZ a DA: 

a) jednorázová platba ve výši 105 134,-Kč (slovy jedno sto pět tisíc jedno sto třicet čtyři korun 
českých) za jednu povodeň, ke které se přičte DPH v zákonné výši, při předpovědi povodně Q1- 
Q2 pro PPO UL-LB 

b) jednorázová platba ve výši 181 065,-Kč (slovy jedno sto osmdesát jedna tisíc šedesát pět korun 
českých) za jednu povodeň, ke které se přičte DPH v zákonné výši, při předpovědi povodně Q5, 
pro PPO UL-LB 



Příkazní smlouva 

PPO Ústí nad Labem - levý břeh, zajištění provozu a funkce PPO                                           6/9 
 

c) jednorázová platba ve výši 201 000,-Kč (slovy dvě stě jedna tisíc korun českých) za jednu 
povodeň, ke které se přičte DPH v zákonné výši, při předpovědi povodně Q10, pro PPO UL-LB 

d) jednorázová platba ve výši 312 888,-Kč (slovy tři sta dvanáct tisíc osm set osmdesát osm korun 
českých) za jednu povodeň, ke které se přičte DPH v zákonné výši, při předpovědi povodně > 
Q10, pro PPO UL-LB 

1.3 jednorázová platba za jeden den povodňového období za činnosti příkazníka související se zajištěním 
úplné funkčnosti a kompletnosti celého PPO UL-LB v případě povodně, podle výčtu činností 
uvedených v článku 1 odst. 1.17 - 1.20 této smlouvy. Povodňovým obdobím se myslí časový úsek od 
doby dokončení instalace MMPZ a DA do počátku odinstalace MMPZ a DA. Den dokončení instalace 
MMPZ a DA se do povodňového období započítává, den započetí odinstalace MMPZ a DA se 
nezapočítává. Platba je stanovena v závislosti na typu povodně a rozsahu instalace MPPZ a DA: 

a) jednorázová platba ve výši 18 100,-Kč (slovy osmnáct tisíc jedno sto korun českých) za jeden 
den povodňového období, ke které se přičte DPH v zákonné výši, při předpovědi povodně Q1- 
Q2, pro PPO UL-LB 

b) jednorázová platba ve výši 20 122,-Kč (slovy dvacet tisíc jedno sto dvacet dva korun českých) 
za jeden den povodňového období, ke které se přičte DPH v zákonné výši, při předpovědi 
povodně Q5, pro PPO UL-LB 

c) jednorázová platba ve výši 28 744,-Kč (slovy dvacet osm tisíc sedm set čtyřicet čtyři korun 
českých) za jeden den povodňového období, ke které se přičte DPH v zákonné výši, při 
předpovědi povodně Q10, pro PPO UL-LB 

d) jednorázová platba ve výši 43 233,-Kč (slovy čtyřicet tři tisíc dvě stě třicet tři korun českých) za 
jeden den povodňového období, ke které se přičte DPH v zákonné výši, při předpovědi povodně 
> Q10, pro PPO UL-LB 

2. Stálé paušální platby se příkazce zavazuje platit příkazníkovi měsíčně na základě daňových dokladů 
vystavených příkazníkem k poslednímu dni běžného kalendářního měsíce.  

Příkazce daňové doklady zaplatí příkazníkovi bezhotovostní platbou na účet příkazníka. 

3. Skutečné platby za činnosti uvedené v článku 1 odst. 1.12. - 1.20 této smlouvy budou stanoveny úměrně 
dle skutečné délky povodňového období, dle skutečného rozsahu instalace MPPZ a dle účelně 
vynaložených nákladů příkazníkem. 

4. Platby za činnosti příkazníka dle této smlouvy nepřesáhnou celkovou nabídkovou cenu dle přílohy č. 7 této 
smlouvy ve výši 4 534 170,- Kč (slovy čtyři miliony pět set třicet čtyři tisíc jedno sto sedmdesát korun 
českých), ke které bude připočítáno DPH v zákonné výši. 

5. Splatnost daňového dokladu je 30 kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu. Dnem doručení 
se rozumí razítko podatelny příkazce. 

 

Článek 8 

Pojistné události 

1. Příkazník prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy má uzavřenou a předloží pojistnou smlouvu, jejímž 
předmětem je pojištění obecné odpovědnosti pro případ právním předpisem stanovené odpovědnosti 
příkazníka za újmu s limitem pojistného plnění minimálně 50 000 000 Kč (padesátmiliónůkorunčeských).  

2. Příkazník prohlašuje, že pojištění se vztahuje i na povinnost nahradit újmu způsobenou v souvislosti 
s činností nebo vztahem příkazníka vadou vykonané práce, která se projeví po jejím předání. 

3. Příkazník prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy má uzavřenou a předloží pojistnou smlouvu, jejímž 
předmětem je pojištění i na následné finanční škody se sublimitem pojistného plnění minimálně 
5 000 000 Kč (pětmiliónůkorunčeských).  

4. Příkazník prohlašuje, že pojištění se vztahuje i na povinnost nahradit újmu způsobenou na movité věci, 
kterou pojištěný převzal za účelem provedení objednané činnosti. 



Příkazní smlouva 

PPO Ústí nad Labem - levý břeh, zajištění provozu a funkce PPO                                           7/9 
 

5. Příkazník se zavazuje, že po celou dobu trvání této smlouvy, bude pojištěn ve smyslu článku 8 odst. 1. až 
4. a že nedojde ke snížení limitu pojistného plnění pod částky uvedené v předchozích odstavcích. 

6. V případě škodní události, která nastane v rámci plnění činnosti z této příkazní smlouvy, oznámí tuto 
skutečnost příkazník ihned příkazci. 

 

Článek 9 

Doba plnění příkazu 

1. Příkazník je povinen plnit příkaz poctivě a pečlivě podle svých schopností po dobu určitou 

od 1. 2. 2025 do 31. 12. 2025 

 

Článek 10 

Skončení příkazu, podstatné porušení smlouvy 

1. Závazek z příkazu skončí uplynutím doby plnění příkazu dle článku 9 této smlouvy. 

2. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smluvní povinnosti s možností okamžitého odstoupení 
od smlouvy ze strany příkazce pokládají: 

a) porušení povinnosti příkazce dle článku 2. odst. 4. této smlouvy, tj. nezahájení práce související 
s instalací anebo odinstalací MPPZ a DA, uzavřením anebo otevřením protipovodňových uzávěrů 
PPO UL-LB nejpozději do 2 hodin od vydání pokynu příkazce, 

b) porušení závazku dle článku 2. odst. 5. této smlouvy, tj. nakládání s předmětem správy jinak, než 
stanoví tato smlouva 

c) nepředložení pojistných smluv v souladu s požadavky dle článku 8 této smlouvy a to ani do 14 dnů od 
výzvy příkazce k jejich předložení, 

d) neudržování pojistných smluv dle článku 8 této smlouvy v účinnosti po dobu platnosti této smlouvy, 

e) opakované hrubé porušování bezpečnosti práce, 

f) příkazník vstoupil do likvidace, 

g) jestliže bude zahájeno insolvenční řízení dle zák. č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení 
v platném znění, jehož předmětem bude úpadek nebo hrozící úpadek příkazníka.  

3. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smluvní povinnosti s možností okamžitého odstoupení 
od této smlouvy ze strany příkazníka pokládají prodlení příkazce s úhradou plateb dle této smlouvy delší 
než 2 měsíce. 

4. V případě ukončení smluvního vztahu je příkazník povinen předat protokolárně příkazci předmět správy a 
veškeré doklady a podklady, které jsou předmětem smluvního vztahu, a to nejpozději do 5 dnů od skončení 
příkazu, nebude-li dohodnuto jinak. 

5. Příkazník je povinen provést finanční a majetkové vyúčtování bez prodlení, nejpozději však do 15 dnů od 
skončení příkazu. Za provedení tohoto vyúčtování nepřísluší příkazníkovi zvláštní odměna.  

6. Příkazník je povinen upozornit příkazce včas na opatření potřebná k tomu, aby se zabránilo vzniku škody 
bezprostředně hrozící příkazci nedokončením některých prací.  

 

Článek 11 

Sankce 

1. Příkazce je oprávněn vyúčtovat příkazníkovi a příkazník je povinen zaplatit příkazci smluvní pokutu ve 
výši 10 000 Kč za každé opakované porušení povinností příkazníka sjednaných ve smlouvě, na které byl 
písemnou formou upozorněn. 



Příkazní smlouva 

PPO Ústí nad Labem - levý břeh, zajištění provozu a funkce PPO                                           8/9 
 

2. Příkazce je oprávněn vyúčtovat příkazníkovi a příkazník je povinen zaplatit příkazci smluvní pokutu ve 
výši 5 000 Kč za každou hodinu prodlení se lhůtou zahájení prací na instalaci či odinstalaci PPO dle článku 
2. odst. 4. této smlouvy. 

3. Příkazce je oprávněn vyúčtovat příkazníkovi a příkazník je povinen zaplatit příkazci smluvní pokutu ve 
výši 10 000 Kč za každý den prodlení se lhůtou předání MPPZ dle článku 4. odst. 3. této smlouvy.  

4. Všechny smluvní pokuty jsou splatné do deseti dnů od vyúčtování. 

 

Článek 12 
Ostatní ujednání 

1. Příkazník je povinen respektovat veškeré závazné právní předpisy a platné české technické normy a platné 
bezpečnostní předpisy. 

2. Veškerá jednání (včetně písemných dokumentů) budou vedena v českém jazyce. 

3. Účastníci potvrzují podpisem smlouvy, že souhlasí s tím, aby příkazce uveřejnil smlouvu prostřednictvím 
registru smluv podle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv).  

 

Článek 13 
Prevence protiprávních jednání 

 

1. Smluvní strany stvrzují svými podpisy, že v průběhu vyjednávání o této Smlouvě vždy jednaly a 
postupovaly čestně a transparentně, a současně se zavazují, že takto budou jednat i při plnění této Smlouvy 
a veškerých činností s ní souvisejících. 

 
2. Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku 

důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně formy účastenství), 
tj. jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být uznána odpovědnou podle zákona č. 418/2011 
Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim nebo uplatněna trestní odpovědnost 
fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního zákoníku, případně aby nebylo zahájeno trestní 
stíhání proti kterékoli ze smluvních stran, včetně jejích zaměstnanců podle platných právních předpisů.  

 
3. Příkazník prohlašuje, že se seznámil s Interním protikorupčním programem Povodí Labe, státní podnik a 

Etickým kodexem zaměstnanců Povodí Labe, státní podnik (dále společně jen „Program“; viz 
www.pla.cz). Smluvní strany se při plnění této Smlouvy zavazují po celou dobu jejího trvání dodržovat 
zásady a hodnoty Programu, pokud to jejich povaha umožňuje.  

 
4. Smluvní strany se dále zavazují navzájem si neprodleně oznámit důvodné podezření ohledně možného 

naplnění skutkové podstaty jakéhokoli z trestných činů, zejména trestného činu korupční povahy, a to bez 
ohledu a nad rámec případné zákonné oznamovací povinnosti; obdobné platí ve vztahu k jednání, které je 
v rozporu se zásadami vyjádřenými v tomto článku.  

 

Článek 14 

Závěrečná ustanovení 

1. Účastníci potvrzují podpisem smlouvy, že souhlasí s tím, aby Povodí Labe, státní podnik uveřejnil smlouvu 
prostřednictvím registru smluv podle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv). 

2. Změny a dodatky této smlouvy lze platně uzavřít jen po vzájemné dohodě obou smluvních stran, a to 
písemnou formou.  



Příkazní smlouva 

PPO Ústí nad Labem - levý břeh, zajištění provozu a funkce PPO                                           9/9 
 

3. Jakákoliv změna osoby odpovědné za řízení stavebně-montážních prací podléhá písemnému schválení ze 
strany příkazce. Příkazník je povinen jakoukoliv změnu osoby odpovědné za řízení stavebně-montážních 
prací příkazci písemně oznámit s žádostí o její schválení. Bez schválení příkazcem není příkazník oprávněn 
pověřit tuto osobu výkonem sjednaných činností. 

4. Vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí obecně závaznými právními předpisy, zejména 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

5. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran po dohodě o celém 
jejím obsahu a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

6. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické formě ve formátu PDF/A a je podepsaná platnými zaručenými 
elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovaných certifikátech. Každá ze smluvních 
stran obdrží smlouvu v elektronické formě s uznávanými elektronickými podpisy smluvních stran.  

7. Účastníci prohlašují, že tuto smlouvu uzavřeli na základě své pravé a svobodné vůle, že při jejím uzavírání 
nejednali v tísni či za nevýhodných podmínek, smlouvu si řádně přečetli a s jejím obsahem plně souhlasí, 
což stvrzují svými podpisy. 

 

 

 

 

Seznam příloh, které jsou nedílnou součástí smlouvy: 

1. Rozsah PPO UL-LB s vyznačením chráněných subjektů (1.a – 1.c) 

2. Seznam protipovodňových uzávěrů  

3. Seznam čerpacích vrtů 

4. Seznam MPPZ 

5. Situace umístění čerpadel a elektrocentrál (DA) při povodni – lokalita město 

6. Situace umístění čerpadel a elektrocentrál (DA) při povodni – lokalita Krásné Březno 

7. Kalkulace nákladů ze dne 3. 12. 2024  

 

 

 
    Za příkazce:      Za příkazníka: 

 
 
 
    
       

XXX                   Ing. Adam Sinevič  
ředitel závodu     jednatel společnosti  

 
podepsán elektronicky                                                       podepsán elektronicky 

 









příloha č. 2 smlouvy 25DOD93000005 

PPO Ústí nad Labem - Levý břeh 

Seznam protipovodňových uzávěrů 

číslo 
opatření 

SO Druh Úsek Umístění 
Uzavřít 
při Q  

LG-UL 

výška  
terénu 
m.n.m 

výška  
opatření 
spodní 
hrana 
m.n.m 

vodní  
stav     

LG-UL 
spodní 
hrana 

opatření 

Uzavírá 
číslo  

výkresu 
Poznámka 

1 
 K 

WASTOP 

 

Žižkova ul. 
    

příkazník 

 není v DSPS (cca. 15m za usekem 1.a, směr 
Trmice) 

2 
1.03.01 

K 
WASTOP 1.a Žižkova ul. 

 

140,50 138,65 

 

příkazník D.1.12.1 opatření na šachtě Š56a -  DN150 

3 
1.03.02 

K  
WASTOP 1.a Žižkova ul. 

 

138,71 136,05 

 

příkazník D.1.13.1 opatření na lapolu KJ2  -  DN300 

4 
1.03.03 VŠ DN300 

1.a Žižkova ul. 
 

138,56 136,10 

 

příkazník D.1.14.1 

opatření na šachtě Š58a -  propojena s lapolem 
KJ2  DN300 

5 
1.03.04 

K  
WASTOP 1.b Žižkova ul. 

 

138,24 135,68 

 

příkazník D.1.15.1 Opatření na šachtě SP2   DN300 

6 1.03.05 VŠ DN300 1.b Žižkova ul.  137,97 135,87  příkazník D.1.16.1 Opatření na nové šachtě SPa     DN300   

7 
1.03.06 

K  
WASTOP 1.b Žižkova ul. 

 

138,05 135,65 

 

příkazník D.1.17.1 opatření na šachtě Š60      DN300 

8 1.03.06 VŠ DN300 1.c Žižkova ul.  137,73 135,69  příkazník D.1.17.2 opatření na nové šachtě Š60a  DN300 

9 
1.03.07 VŠ DN300 

1.d Žižkova ul. 
 

138,13 136,31 

 

příkazník D.1.18.1 

opatření na nové šachtě Š62a    DN300 
šachta je propojena s Š62 

10 
1.03.08 

K  
WASTOP 1.d Žižkova ul. 

 

138,30 136,05 

 

příkazník D.1.19.1 

opatření na šachtě Š62      DN300 
šachta je propojena s Š62a 

11 

1.03.10 VŠ DN300 

3 

Pod Větruší - 
kruhová 
křižovatka 

 

139,83 136,31 

 

příkazník D.1.21.1 

opatření na odvodnění okružní křižovatky 2  
DN300 - nová šachta 

12 

1.03.11 VŠ DN400 

7 

napojení 
ul.Žižkova na 
ul. Pražská 

 

138,81 135,11 

 

příkazník 

D.1.22.1 
D.1.22.2 

nová šachta na dešť.kanalizaci SUS UK 
DN400 



 

13 

1.03.12 VŠ DN400 

7 

napojení 
ul.Žižkova na 
ul. Pražská 

 

138,89 136,02 

 

příkazník 

D.1.23.1 

D.1.23.2 

nová šachta na splaškové.kanalizaci SčVaK   
DN400 

14 

1.03.22 K plastová 

 nábřežní zeď 
Labe pod 
železničním 
mostem 

    

příkazník D.1.33.1 

opatření na splaškové kanalizaci SčVaK  
DN400 

15 

1.03.23 K plastová 

 nábřežní zeď 
Labe pod 
železničním 
mostem 

   

 

příkazník D.1.34.1 

opatření na odvodnění komunikací do Labe 
DN400 

16 

1.03.24 K plastová 

 nábřežní zeď 
Bíliny u 
kruhové 
křižovatky 

    

příkazník D.1.35.1 

opatření na odvodnění kruhové křižovatky do 
Bíliny DN300 

17 

1.03.25 

těsnící pakry 

3ks DN150 

3ks DN200 5 

mostní opěra 
Děčín 

 

138,34 137,24 

 

příkazník D.1.36.1 opatření na odvodnění opěry Děčín 

18 

1.03.26 K plastová 

1.a - 2 

nábřežní zeď 
Bíliny pod 
estakádou 

    

příkazník D.1.37.1 

opatření na odvodnění estakády   
DN150 - 171 ks 

DN400 - 9 ks 

19 

2.03.1.3 

podzemní  
mobilní 
hrazení 5/21 Benešův most 

 

138,98 136,28 

 

příkazník D.2.14.2 

opatření na zaklenutém Stříbrnickém potoce 
Severní šachta 

20 

 VŠ DN600 
14/21 

ul. Malá  
Hradební 

    

příkazník 

 

není v DSPS 

21 
2.03.1.3 VŠ DN1400 

5/21 Benešův most 
 

139,84 135,50 

 

příkazník D.2.14.3 

opatření na zaklenutém Stříbrnickém potoce 
Jižní šachta - nechráněné uzemí 

22  VŠ DN600 5/21 Benešův most     příkazník  nechráněné uzemí (není v DSPS) 

23 

2.03.1.4 VŠ DN600 

4/21 

zeleň u 
drážního tělesa 

 

138,48 132,75 

 

příkazník D.2.15 

opatření na stoce Z před zaústěním do stoky 
Y  DN600 - nechráněné uzemí 



24 
2.03.1.5 VŠ DN500 

3/21 Předmostí 
 

137,81 135,18 

 

příkazník D.2.16.2 

opatření na dešťové stoce v ulici Hrnčířská 
DN500  

25 
2.03.1.5 VŠ DN200 

3/21 Předmostí 
 

137,81 135,18 

 

příkazník D.2.16.2 

opatření na dešťové stoce v ulici Hrnčířská  
DN200 

 

26 
2.03.1.5 

K DN500 

3/21 Předmostí 
 

137,73 134,99 

 

příkazník D.2.16.3 

opatření na dešťové stoce v ulici Hrnčířská 
DN500 - nechráněné uzemí 

27 
2.03.1.5 

K  
WASTOP 3/21 Předmostí 

 

137,73 134,99 

 

příkazník 

 opatření na dešťové stoce v ulici Hrnčířská 
nechráněné uzemí (není v DSPS) 

28 

2.03.1.6 

podzemní  
mobilní 
hrazení 

 křižovatka u  
autocentra  
BEK 

 

146,37 144,47 

 

příkazník D.2.17.2 

převedení průtzoku ze Stříbrnického potoka 
do stoky Y 

29 

2.03.1.6 VŠ DN600 

 křižovatka u  
autocentra  
BEK 

 

146,37 144,07 

 

příkazník D.2.17.2 

převedení průtzoku ze Stříbrnického potoka 
do stoky Y (při povodni se VŠ otevírá) 

30 

2.03.1.7 VŠ DN500 

 ul.Drážďanská 
autobusová 
zastávka 
"Přístav" 

 

140,75 137,06 

 

příkazník D.2.18.2 

opatření na stoce 500/750 v ul. Drážďanská 

DN500 

31 
2.03.1.8 VŠ DN500 

2/22 ul U Podjezdu 

 

138,80 136,73 

 

příkazník D.2.19.2 

opatření na stoce DN500 v ul. U Podjezdu 
šachta č.1 (před tratí ČD) 

32 
2.03.1.8 VŠ DN500 

2/22 ul U Podjezdu 

 

138,32 136,04 

 

příkazník D.2.19.3 

opatření na stoce DN500 v ul. U Podjezdu 
šachta č.1 (před tratí ČD) 

33 

2.03.1.10 VŠ DN500 

1/22 ul U Cukrovaru 

 

139,48 135,63 

 

příkazník D.2.20.2 

opatření na stokách v ul U Cukrovaru 
šachta č.1 - severní (z průmyslového 
areálu) 

34 
2.03.1.10 VŠ DN600 

1/22 ul U Cukrovaru 

 

139,59 135,10 

 

příkazník D.2.20.3 

opatření na stokách v ul U Cukrovaru 
šachta č.2 - jižní - nechráněné území 

35 

2.03.1.11 VŠ DN300 

1/22 

křižovatka ul.  
Drážďanská-U 
Cukrovaru 

 

141,26 138,01 

 

příkazník D.2.21.2 

opatření na Dobětickém potoce v ul. U 
Cukrovaru (šachta č.1 na přípojce z 
restaurace Sport)  

36 

2.03.1.11 VŠ DN1800 

1/22 

křižovatka ul.  
Drážďanská-U 
Cukrovaru 

 

141,26 135,91 

 

příkazník D.2.21.3 

opatření na Dobětickém potoce v ul. U 
Cukrovaru (šachta č.2 -spojná komora 



37 
2.03.1.12 VŠ DN500 

 vlečka v areálu  
Pivovaru  

 

142,71 141,23 

 

příkazník D.2.22.2 

opatření na stoce 500/750 v ul. Matiční 
šachta č.1 - severní šachta 

38 

2.03.1.12 

VŠ  
DN500/750 
pro vejčitý 

profil 

 

ul. Matiční 

 

141,79 139,07 

 

příkazník D.2.22.3 

opatření na stoce 500/750 v ul. Matiční 
šachta č.2 - jižní šachta - nechráněné území 

39 

2.03.1.13 

VŠ  
DN500/750 
pro vejčitý 

profil 

 

u podchodu 
drážního tělesa 

 

141,51 138,04 

 

příkazník D.2.23.2 

opatření na stokách pod tratí ČD do ul. Nový 
Svět - šachta 1  

40 

2.03.1.13 

VŠ  
DN500/750 
pro vejčitý 

profil 

 

křižovatka ul. 
Nový Svět a  
Svádovská 

 

141,16 137,13 

 

příkazník D.2.23.3 

opatření na stokách pod tratí ČD do ul. Nový 
Svět - šachta 2 - nechráněné území 

41 

2.03.1.13 VŠ DN300 

 

ul Nový Svět, u 
objektu č.p.159 

 

141,78 139,74 

 

příkazník D.2.23.4 

opatření na stokách pod tratí ČD do ul. Nový 
Svět - šachta 3 - nechráněné území 

42 
2.03.1.14 VŠ DN2000 

 PČS  
Podmokelská 845 cm 241,20 233,55 

 

příkazník D.24.6.2 

vřetemové šoupě DN2000 s elektropohonem 
je součástí objektu PČS 

Vřetenová desková šoupata - 27 ks 

Zpracoval:    XXX 

Dne: 21.12.2023 



PPO UL-LB - seznam čerpacích vrtů Příloha č.3 smlouvy 25DOD93000005 

Odhad doby možného čerpání spodní vody(mimo povodeň) 

označení 

vrtu dle  
přílohy  

č.21 
Pr.řádu 

lokalita typ čerpadla 
max. výkon  
čerpadla v 

l/s 

hladina 

spodní  
vody od 

úrovně  
terénu v 

cm 
15.1.2018 

hloubka  
vypínacího 

čidla  
čerpadla od 
terénu v cm 

odhad výšky 

vodního  
sloupce nad  
čerpadlem v 

cm 

poloměr 

ocelové  
trubky 

vrtu  
510/5 v 

cm 

objem vody 

nad  
čerpadlem v 

litrech 

odhad doby  

vyčerpání v 

sekundách 

dle výkonu  
čerpadla 

mimo 
povodeň 

typ elektrocentrály poznámka 

MČ5 

Pod Větruší-kruhová křižovatka 

SAER NS - 95F/4-CL 95-1,5 T,  
1.1kW 5 650 1100 450 25,5 919 184 

Elektrocentrála č.6 (K27) s 
rozvaděčem 24 kVA, 
19kW, 35A 

 

MČ6 

Pod Větruší-kruhová křižovatka SAER SC 151 C/2 - MS152-7,5 T, 
5,5 kW 20 670 1100 430 25,5 878 44 

Elektrocentrála č.6  

MČ7 

Pod Větruší-kruhová křižovatka SAER SC 151 C/2 - MS152-7,5 T,  
5,5 kW 

20 470 1100 630 25,5 1287 64 

Elektrocentrála č.7 (K21H)  
bez rozvaděče 21 
kVA, 17kW, 30 A 

 

MČ8 

Pod Větruší-dělící pruh pod 
drážním tělesem 

SAER NS - 95F/4-CL 95-1,5 T,  
1.1kW 

5 530 1100 570 25,5 1164 233 

Elektrocentrála č.8  
(FT2MFS) bez rozvaděče 
16 kVA, 40 A 

 

MČ9 

Pod Větruší-dělící pruh pod 
drážním tělesem 

SAER NS - 95F/4-CL 95-1,5 T,  
1.1kW 5 530 1100 570 25,5 1164 233 

Elektrocentrála č.8   

MČ10 

Pod Větruší-dělící pruh pod 
drážním tělesem 

SAER NS - 95F/4-CL 95-1,5 T,  
1.1kW 5 530 1100 570 25,5 1164 233 

Elektrocentrála č.8   

MČ12 

Pod Větruší-dělící pruh pod 
drážním tělesem 

SAER S - 151A/2 - MS152-5,5 T,  
4kW 15 530 1100 570 25,5 1164 78 

Elektrocentrála č.9 bez 
rozvaděče 

 

ČP1 město - Malá Hradební 

SAER SC 151 C/5 - MS152-171  - 13 
kW 25 515 1100 585 25,5 1195 48 

EC 1 - 250 kVA 
poskytnutá příkazníkem 

 

ČP2 město - Malá Hradební 

SAER SC 151 C/5 - MS152-171  - 13 
kW 25 515 1100 585 25,5 1195 48 

EC 1 
poskytnutá příkazníkem  

ČP3 město - Malá Hradební 

SAER SC 151 C/5 - MS152-171  -  
13 kW 25 520 1100 580 25,5 1185 47 

EC 1 
poskytnutá příkazníkem 

 

ČP7 město - Malá Hradební 

SAER SC 151 C/5 - MS152-171  -  
13 kW 25 440 1100 660 25,5 1348 54 

EC 3 - 150kVA 
poskytnutá příkazníkem  

ČP8 město-parkoviště u pošty 

SAER SC 151 C/5 - MS152-171  -  
13 kW 25 490 1100 610 25,5 1246 50 

EC 4 - 150 kVA 
poskytnutá příkazníkem 

 

ČP9 

Krásné Březno - ul. 
U podjezdu 

SAER SC 151 C/5 - MS152-171  -  
13 kW 25 470 1100 630 25,5 1287 51 

EC 5 - 250 kVA 
poskytnutá příkazníkem 

 

ČP10 

Krásné Březno - ul. 
U podjezdu 

SAER SC 151 C/5 - MS152-171  -  
13 kW 25 470 1100 630 25,5 1287 51 

EC 5 
poskytnutá příkazníkem 

 

ČP11 

Krásné Březno - ul. 
U podjezdu 

SAER SC 151 C/5 - MS152-171  -  
13 kW 25 480 1100 620 25,5 1267 51 

EC 5 
poskytnutá příkazníkem 

 

ČP12 

Krásné Březno - ul. 
U Cukrovaru 

SAER SC 151 C/5 - MS152-171  -  
13 kW 25 460 1100 640 25,5 1307 52 

EC 6 - 150 kVA 
poskytnutá příkazníkem 

 

Zpracoval:  XXX 

Dne: 26.11.2018 



P�íloha  4a smlouvy 25DOD93000005

PPO Ústí nad Labem - levý b�eh
Seznam MPPZ

����� �����

Klí�e od skladovací haly Hostovická �

Klí�e od skladovací haly Krásné B�ezno �

Paletový vozík �

Mobilní prvky PPO UL-LB (lokalita Pod V�truší) - hradildla �����

Mobilní prvky PPO UL-LB (lokalita Pod V�truší) - sloupy ���

Mobilní prvky PPO UL-LB (lokalita Pod V�truší) - zápory sloup� �

Mobilní prvky PPO UL-LB (lokalita Pod V�truší) - chrli�e (p�evodník vody) ��

Mobilní prvky PPO UL-LB (lokalita m�sto-Malá Hradební-zelená) - hradildla ���

Mobilní prvky PPO UL-LB (lokalita m�sto-Malá Hradební-zelená) - sloupy �

Mobilní prvky PPO UL-LB (lokalita m�sto-Malá Hradební-zelená) - zápory sloup� �

Mobilní prvky PPO UL-LB (lokalita m�sto-Malá Hradební-zelená) - chrli�e �

Mobilní prvky PPO UL-LB (lokalita m�sto-most E.Beneše-modrá) - hradildla ���

Mobilní prvky PPO UL-LB (lokalita m�sto-most E.Beneše-modrá) - sloupy ��

Mobilní prvky PPO UL-LB (lokalita m�sto-most E.Beneše-modrá) - zápory sloup� ��

Mobilní prvky PPO UL-LB (lokalita m�sto-most E.Beneše-modrá) - chrli�e 	

Mobilní prvky PPO UL-LB (lokalita m�sto-K M�stku-prostup �D-�erná) - hradildla �	

Mobilní prvky PPO UL-LB (lokalita m�sto-K M�stku-prostup �D-�erná) - sloupy �

Mobilní prvky PPO UL-LB (lokalita m�sto-K M�stku-prostup �D-�erná) - chrli�e �

Mobilní prvky PPO UL-LB (lokalita m�sto-P�edmostí-�ervená) - hradildla 
��

Mobilní prvky PPO UL-LB (lokalita m�sto-P�edmostí-�ervená) - sloupy ��

Mobilní prvky PPO UL-LB (lokalita m�sto-P�edmostí-�ervená) - zápory sloup� ��

Mobilní prvky PPO UL-LB (lokalita m�sto-P�edmostí-�ervená) - ramena zápory sloup� ��

�



����� �����

Mobilní prvky PPO UL-LB (lokalita m�sto-U �eské pošty-oranžová-Autocentrum BEK-fialová)
- hradildla

��

Mobilní prvky PPO UL-LB (lokalita Krásné B�ezno-U Podjezdu-hn�dá) - hradildla ��

Mobilní prvky PPO UL-LB (lokalita Krásné B�ezno-U Podjezdu-hn�dá) - sloupy �

Mobilní prvky PPO UL-LB (lokalita Krásné B�ezno-U Podjezdu-hn�dá) - zápory sloup� �

Mobilní prvky PPO UL-LB (lokalita Krásné B�ezno-U Podjezdu-hn�dá) - ramena zápory
sloup�

�

Mobilní prvky PPO UL-LB (lokalita Krásné B�ezno-U Podjezdu-hn�dá) - chrli�e �

Mobilní prvky PPO UL-LB (lokalita Krásné B�ezno-U Cukrovaru-bílá) - hradildla ��

Mobilní prvky PPO UL-LB (lokalita Krásné B�ezno-U Cukrovaru-bílá) - sloupy �

Mobilní prvky PPO UL-LB (lokalita Krásné B�ezno-U Cukrovaru-bílá) - chrli�e �

Za�ízení pro obsluhu šoupat : motorový ovládací klí� �

Elektrocentrála, diesel, stacionární �

Ponorné �erpadlo FLYGT NS3102 160 SH, 4,2kW �

Ponorné �erpadlo FLYGT NS3102 160 MT, 3,1kW �

mobilní flexibilní potrubí DN100 v�.rychlospojek ���

�erpadlo SAER, 1,1kW - 13kW (trvale zabudováno do �erpacího vrtu) �	

Samonasávací mobilní dieselagregát BA100K193HA na samostatném podvozku s RZ v�.
sacího koše, dobíje�ky akumulátoru, výtla�ných a sacích hadic a rychlospojek

�

Samonasávací mobilní dieselagregát BA100ED245HA na samostatném podvozku s RZ v�.
sacího koše, dobíje�ky akumulátoru, výtla�ných a sacích hadic a rychlospojek

�

Samonasávací mobilní dieselagregát BA200E D328 na samostatném podvozku s RZ v�.
sacího koše, dobíje�ky akumulátoru, výtla�ných a sacích hadic a rychlospojek

�

Samonasávací mobilní dieselagregát BA150E D285 na samostatném podvozku s RZ v�.
sacího koše, dobíje�ky akumulátoru, výtla�ných a sacích hadic a rychlospojek

�

Tlakový t�snící vak pro potrubí DN300 


Tlakové ucpávky Camstoper DN150 ��

Tlakové ucpávky Camstoper DN200 �

�



VS prahu
vodo�et Ústí (cm) délka (m) výška (m) plocha (m2)

M�sto ul. K m�stku, úsek �.11/21 šedá 691 5,5 4,69 25,8

M�sto Pod Marián. Skálou (ul. P�edmostí) , 3/21 - e �ervená 695 18,0 4,65 83,7

M�sto St�íbrnický potok (u objektu �eské pošty) oranžová - 2,05 2,70 5,5

M�sto St�íbrnický potok (u autocentra "Beck") fialová - 2,58 1,60 4,1

Délka MPPZ 28,12 m

Plocha MPPZ: 119 m2

VS prahu

vodo�et Ústí (cm) délka (m) výška (m) plocha (m2)

M�sto Pod Marián. Skálou (ul. P�edmostí) , 3/21 - d �ervená 705 10,0 4,55 45,5

M�sto Pod Marián. Skálou (ul. P�edmostí) , 3/21 - c �ervená 718 12,0 4,42 53,0

V�truše ul. Žižkova - úsek �. 1c žlutá 718 5,5 2,84 15,6

M�sto Pod Marián. Skálou (ul. P�edmostí) , 3/21 - b �ervená 762 4,0 3,98 15,9

V�truše ul. Žižkova - úsek �. 5 - h žlutá 762 4,0 2,40 9,6

V�truše ul. Žižkova - úsek �. 6 - a žlutá 762 4,1 2,40 9,7

V�truše ul. Žižkova - úsek �. 7 - b žlutá 766 14,0 2,36 33,0

V�truše ul. Žižkova - úsek �. 6 - b žlutá 771 2,1 2,31 4,8

V�truše ul. Žižkova - úsek �. 7 - a žlutá 771 12,6 2,31 29,1

V�truše ul. Žižkova - úsek �. 5 - g žlutá 782 2,0 2,20 4,4

Kr. B�ezno ul. U Cukrovaru, úsek �. 1/22 bílá 790 8,9 4,23 37,6

V�truše ul. Žižkova - úsek �. 7 - c žlutá 796 2,0 2,06 4,1

M�sto Pod Marián. Skálou (ul. P�edmostí) , 3/21 - a �ervená 796 2,0 3,64 7,3

Kr. B�ezno ul. U Podjezdu, úsek �. 2/22 hn�dá 800 5,50 3,97 21,8

V�truše ul. Žižkova - úsek �. 1b žlutá 802 16,00 2,00 32,0

V�truše ul. Žižkova - úsek �. 1d žlutá 802 17,00 2,03 34,5

V�truše ul. Žižkova - úsek �. 2 - a žlutá 802 22,00 2,03 44,7

V�truše ul. Žižkova - úsek �. 5 - f žlutá 803 3,0 1,99 6,0

V�truše ul. Žižkova - úsek �. 1a - a žlutá 811 5,00 2,01 10,1

V�truše ul. Žižkova - úsek �. 3 - b žlutá 812 12,00 1,93 23,2

V�truše ul. Žižkova - úsek �. 2 - b žlutá 822 6,00 1,83 11,0

V�truše ul. Žižkova - úsek �. 5 - e žlutá 823 3,0 1,79 5,4

V�truše ul. Žižkova - úsek �. 3 - a žlutá 826 35,0 1,79 62,7

Délka MPPZ 207,62 m

Plocha MPPZ: 521 m2

P�íloha  4b smlouvy 25DOD93000005

PPO ÚSTÍ NAD LABEM, LEVÝ B�EH - INSTALACE MPPZ P�I P�EDPOV�DI  Q1 ~ Q2 (VS 591 ~701 cm)

Lokalita Úsek Zóna
Hrazení

PPO ÚSTÍ NAD LABEM, LEVÝ B�EH - INSTALACE MPPZ  P�I P�EDPOV�DI � Q5  ( � 826 cm)

Lokalita Úsek Zóna
Hrazení

�



VS prahu

vodo�et Ústí (cm) délka (m) výška (m) plocha (m2)

V�truše ul. Žižkova - úsek �. 2 - d žlutá 828 6,0 1,77 10,6

V�truše ul. Žižkova - úsek �. 1a - b žlutá 831 9,0 1,81 16,3

V�truše ul. Žižkova - úsek �. 2 - c žlutá 843 12,0 1,63 19,6

V�truše ul. Žižkova - úsek �. 5 - d žlutá 844 3,0 1,58 4,7

M�sto most E. Beneše, úsek �. 5/21 - b modrá 847 20,0 3,36 67,2

M�sto most E. Beneše, úsek �. 5/21 - a modrá 851 4,0 3,32 13,3

V�truše ul. Žižkova - úsek �. 7 - d žlutá 857 2,0 1,45 2,9

V�truše ul. Žižkova - úsek �. 1a - c žlutá 861 12,0 1,41 16,9

V�truše ul. Žižkova - úsek �. 1a - f žlutá 861 9,0 0,41 3,7

V�truše ul. Žižkova - úsek �. 3 - b žlutá 862 45,2 1,43 64,6

V�truše ul. Žižkova - úsek �. 5 - c žlutá 864 18,0 1,38 24,8

M�sto most E. Beneše, úsek �. 5/21 - c modrá 867 2,0 3,16 6,3

V�truše ul. Žižkova - úsek �. 5 - b modrá 870 11,0 1,32 14,5

M�sto ul. Malá Hradební, úsek �. 14/21 - a zelená 874 13,8 3,26 45,0

V�truše ul. Žižkova - úsek �. 5 - a modrá 885 2,0 1,17 2,3

M�sto ul. Malá Hradební, úsek �. 14/21 - a zelená 885 6,8 3,15 21,4

V�truše ul. Žižkova - úsek �. 4 - d žlutá 886 2,0 1,16 2,3

V�truše ul. Žižkova - úsek �. 7 - e žlutá 898 2,0 1,04 2,1

V�truše ul. Žižkova - úsek �. 4 - c žlutá 900 6,0 1,02 6,1

V�truše ul. Žižkova - úsek �. 1a - d žlutá 901 6,0 1,01 6,1

Délka MPPZ 191,80 m

Plocha MPPZ: 351 m2

VS prahu
vodo�et Ústí (cm) délka (m) výška (m) plocha (m2)

V�truše ul. Žižkova - úsek �. 1a - c žlutá 921 9,0 0,81 7,3

V�truše ul. Žižkova - úsek �. 4 - a žlutá 921 10,0 0,81 8,1

V�truše ul. Žižkova - úsek �. 7 - g žlutá 939 5,0 0,63 3,2

V�truše ul. Žižkova - úsek �. 4 - b žlutá 941 20,0 0,61 12,2

V�truše ul. Žižkova - úsek �. 1a - g žlutá 981 5,0 0,21 1,1

Délka MPPZ 49,00 m

Plocha MPPZ: 32 m2

Celková délka MPPZ 476,54 m

Celková plocha MPPZ: 1 023 m2

PPO ÚSTÍ NAD LABEM, LEVÝ B�EH - INSTALACE MPPZ P�I P�EDPOV�DI   > Q10 (VS > 915 cm)

Lokalita Úsek Zóna
Hrazení

Lokalita Úsek Zóna
Hrazení

PPO ÚSTÍ NAD LABEM, LEVÝ B�EH - INSTALACE MPPZ  P�I P�EDPOV�DI � Q10  (VS � 915 cm)

�







příloha č. 7 smlouvy 25DOD93000005

počet ks četnost cena za úkon cena Kč,-

A. Skladové hospodářství 574 555 Kč                   

A.1. Mobilní hrazení počet ks četnost / rok cena za úkon 97 695 Kč                         

kontrola neporušenosti skladu a uložených MPPZ (1x za měsíc) 1 11 7 845 Kč                 86 295 Kč                         

kontrola a údržba + fyzická inventura (při zpětném předání) 1 1 11 400 Kč              11 400 Kč                         

A.2. Velkokapacitní samonasávací čerpadla řady BA (motor diesel) počet ks četnost / rok cena za úkon 59 530 Kč                         

kontrola uložených čerpadel (vizuální kontrola ve skladu) 9 7 3 000 Kč                 21 000 Kč                         

funkční zkouška (suchá - start+kontrola chodu) 9 3 4 100 Kč                 12 300 Kč                         

funkční zkouška (mokrá se zavodněním+ konzervace+ servisní prohlídka) 9 1 6 230 Kč                 6 230 Kč                           

ostatní náklady (doprava, manipulace, dobití baterie,kontrola pneumatik) 1 20 000 Kč              20 000 Kč                         

A.3. Kalová ponorná čerpadla  FLYGT počet ks četnost / rok cena za úkon 70 330 Kč                         

kontrola uložených čerpadel (vizuální kontrola ve skladu) 10 6 3 000 Kč                 18 000 Kč                         

funkční zkouška (suchá-ruční protočení vrtule) 10 3 4 100 Kč                 12 300 Kč                         

funkční zkouška (mokrá se zavodněním) 10 1 6 230 Kč                 6 230 Kč                           

revizní zpráva (elektro) 10 2 11 200 Kč              22 400 Kč                         

ostatní náklady (doprava, manipulace) 1 11 400 Kč              11 400 Kč                         

A.4. Elektrocentrály počet ks četnost / rok cena za úkon 253 900 Kč                       

kontrola  uložených elektrocentrál 9 7 3 000 Kč                 21 000 Kč                         

funkční zkouška 9 3 2 800 Kč                 8 400 Kč                           

revizní zpráva (elektro)+ servisní prohlídka 9 1 6 500 Kč                 6 500 Kč                           

ostatní náklady (doprava, manipulace) 1 20 000 Kč              20 000 Kč                         

Připravenost a garantovaná dostupnost záložních zdrojů elektřiny (čl.1.11) - pohotovost 11 18 000 Kč              198 000 Kč                       

A.5. Objekt skladu Hostomická 3598/4, UL počet ks četnost / rok cena za úkon 93 100 Kč                         

servis+revizní zpráva (EZS) 1 1 7 500 Kč                 7 500 Kč                           

ostatní náklady (údržba,úklid) 1 1 85 600 Kč              85 600 Kč                         

B. Vnitřní vody 1 436 440 Kč                

B.1.   Vřetenová hradítka počet ks četnost/rok cena za úkon 419 700 Kč                       

kontrola (vizuální kontrola úplnosti) 27 5 22 300 Kč              111 500 Kč                       

funkční zkoušky (uzavření - otevření) 27 4 34 250 Kč              137 000 Kč                       

údržba + vyčištění 27 2 85 600 Kč              171 200 Kč                       

B.2. Čerpací vrty počet ks četnost / rok cena za úkon 250 680 Kč                       

kontrola 16 8 17 410 Kč              139 280 Kč                       

funkční zkouška čerpadel SAER 16 1 5 200 Kč                 5 200 Kč                           

revize el.čerpadel SAER 16 1 5 600 Kč                 5 600 Kč                           

revize el.rozvaděčů 16 1 5 600 Kč                 5 600 Kč                           

údržba + vyčištění 16 1 95 000 Kč              95 000 Kč                         

B.3. Čerpací šachty počet ks četnost / rok cena za úkon 89 370 Kč                         

kontrola 12 5 9 874 Kč                 49 370 Kč                         

údržba + vyčištění 12 1 40 000 Kč              40 000 Kč                         

B.4. Zpětné klapky počet ks četnost / rok cena za úkon 346 690 Kč                       

kontrola 191 9 17 410 Kč              156 690 Kč                       

údržba + vyčištění 191 2 95 000 Kč              190 000 Kč                       

B.5. Ucpávky drenážního systému počet ks četnost / rok cena za úkon 330 000 Kč                       

kontrola 83 6 55 000 Kč              330 000 Kč                       

C. Ostatní 400 700 Kč                   

C.1. Kontrolní činnost četnost/rok cena za úkon 38 500 Kč                         

pravidelné měsíční kontroly a údržba vodního díla,

provádění obchůzek TBD (včetně fotodokumentace)
11 3 500 Kč                 38 500 Kč                         

C.2. Čerpací stanice - stoka Y počet ks četnost / rok cena za úkon 81 400 Kč                         

kontrola objektu 1 7 5 000 Kč                 35 000 Kč                         

funkční "suchá" zkouška (protočení čerpadel a hradítka ručním ovládáním + kontrola objektu) 1 4 4 100 Kč                 16 400 Kč                         

údržba + úklid 1 1 30 000 Kč              30 000 Kč                         

C.3. Odvodnění a zdi četnost / rok cena za úkon 168 000 Kč                       

kontrola + vyčištění 1 6 28 000 Kč              168 000 Kč                       

C.4. Závazky příkazníka dle článku 5 příkazní smlouvy četnost / rok cena za úkon 112 800 Kč                       

závazky příkazníka dle článku 5 příkazní smlouvy související s předmětem plnění 1 112 800 Kč            112 800 Kč                       

Paušální platby za období 11-ti měsíců (bez DPH) 2 411 695 Kč                

Celkem měsíční paušál (bez DPH) 219 245 Kč                   

2 411 695 Kč          

všechny ceny jsou uvedeny bez DPH

 předpokládaný 

počet povodní 
 cena jednotková 

c) 1. Zajištění instalace a odinstalace PPO UL LB (předpověď Q1 - Q2) 1 105 134 Kč            

c) 2. Zajištění instalace a odinstalace PPO UL LB (předpověď Q5) 1 181 065 Kč            

c) 3. Zajištění instalace a odinstalace PPO UL LB (předpověď Q10) 1 201 000 Kč            

b) náklady spojené s instalací a odinstalací MPPZ

[článek 7, odst. 1.2 příkazní smlouvy]

PPO Ústí nad Labem - levý břeh, zajištění provozu a funkce PPO
Kalkulace nákladů zakázky na zajištění provozu a funkce PPO Ústí nad Labem - Levý břeh               (příloha č. 7)

a) náklady spojené s údržbou PPO v období mimo povodeň 

[článek 5 a článek 7, odst. 1.1 příkazní smlouvy]

položka

Celkem hodnota veřejné zakázky za činnosti dle článku 5 a článku 7,odst. 1.1) příkazní smlouvy po dobu trvání smlouvy 

položka

105 134 Kč                                                   

181 065 Kč                                                   

201 000 Kč                                                   

cena celková Kč

1



příloha č. 7 smlouvy 25DOD93000005

PPO Ústí nad Labem - levý břeh, zajištění provozu a funkce PPO
Kalkulace nákladů zakázky na zajištění provozu a funkce PPO Ústí nad Labem - Levý břeh               (příloha č. 7)

c) 4. Zajištění instalace a odinstalace PPO UL LB (předpověď > Q10) 1 312 888 Kč            

všechny ceny jsou uvedeny bez DPH

 předpokládaný 

počet dnů 
 cena jednotková 

d) 1. Zajištění provozu PPO UL LB (předpověď Q1 - Q2) 12 18 100 Kč              

d) 2. Zajištění provozu PPO UL LB (předpověď Q5) 12 20 122 Kč              

d) 3. Zajištění provozu PPO UL LB ((předpověď Q10) 12 28 744 Kč              

d) 4. Zajištění provozu PPO UL LB (předpověď > Q10) 12 43 233 Kč              

všechny ceny jsou uvedeny bez DPH

4 534 170 Kč          

800 087 Kč                                          Celková hodnota veřejné zakázky za činnosti dle článku 7,odst. 1.2 příkazní smlouvy

1 322 388 Kč                                       Celková hodnota veřejné zakázky za činnosti dle článku 7, odst. 1.3 příkazní smlouvy

cena celková Kč

Celková nabídková cena bez DPH dle článku 7, odst. 4 příkazní smlouvy

položka

c) náklady spojené s provozem PPO

[článek 7, odst 1.3 příkazní smlouvy]

Protipovodňové opatření PPO Ústí nad Labem, levý břeh

312 888 Kč                                                   

217 200 Kč                                                   

241 464 Kč                                                   

344 928 Kč                                                   

518 796 Kč                                                   

2


